



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 60.162.670/0001-36 Rua Manoel José da Silva, snº - Praia dos Cações - Marataízes - ES - Brasil - CEP: 29345-000 (28) 9977-5262 (28) 99775-262 JOSECLAUDIO@JMNCONTABILIDADE.COM.BR Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	48 - VASSOURA DE PELO SINTETICO 30CM

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
76, 77	00026595 - VASSOURA DE PELO SINTETICO 30CM CABO COM ROSCA E BASE PLASTICA	unidade	PASSE LIMPE	75	12,20000	915,00
Total Lote:						915,00

Lote	49 - VASSOURA DE PLASTICO 30CM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
78, 79	00026515 - VASSOURA DE PLASTICO 30CM ESPECIFICAÇÃO VASSOURA DOMÉSTICA, CEPA DE POLIPROPILENO, COM CERDAS DE PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO MEDINDO 120 CM	unidade	GUIRADO	140	12,71000	1.779,40
Total Lote:						1.779,40

Lote	50 - VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
80, 81	00026521 - VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE MATERIAL CABO DE POLIPROPILENO E CERDAS SINTÉTICAS; DIMENSÕES 34,5 X 12CM	unidade	L&T	50	5,96000	298,00
Total Lote:						298,00
Total Fornecedor:						2.992,40



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	AGNES COMERCIAL LTDA 03.450.477/0001-67 , 795 - JUCUTUQUARA - Vitória - ES - Brasil - CEP: 29040715 LOJA 01 4344 2733159766 agnes.vix@agnescomercial.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	39 - SABAO EM PO PARA LIMPEZA GERAL 5KG

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
59, 60	00041888 - SABAO EM PO PARA LIMPEZA GERAL 5KG - Detergente em pó para limpeza em geral. Composição mínima tensoativo aniônico, alcalinizante, enzima, corante, coadjuvantes, branqueador óptico, fragrância e água e complemento. Aparência uniforme, ausência de sujeira e materiais estranhos. Solúvel rapidamente em água sem formar grumos de difícil dissolução. Não poderá apresentar sinais de umidade. Embalagem caixa ou saco plástico de 5kg, bem vedados, contendo dados de identificação, procedência, lote, validade e registro na ANVISA e Ministério da Saúde. Validade de 12 meses a partir da data de entrega. Apresentar, no que couber, Registro/Notificação na ANVISA/ MS e FISPQ.	unidade	ATLAS	900	24,50000	22.050,00

Total Lote: **22.050,00**

Total Fornecedor: **22.050,00**





MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025					
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.					
Fornecedor e Proposta	ATACADO LIMPEL MG LTDA 56.955.733/0001-34 10ª Rua RUA ANASTACIA SARAIVA, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - Brasil - CEP: 36376-000 (00) 0000-0000 (33) 98833-1134 contato.presentesecia@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)					
Lote	9 - DESENTUPIDOR MANUAL DE PIA					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
12	00026315 - DESENTUPIDOR MANUAL DE PIA BOCAL DE BORRACHA LISO	unidade	BAHIA	10	4,80000	48,00
Total Lote:						48,00
Lote	15 - ESPONJA DE LA DE ACO 60G					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
19, 20	00026326 - ESPONJA DE LA DE ACO 60G ESPECIFICAÇÃO COMPOSTO DE AÇO CARBONO, PRODUTO DEGRADÁVEL, EMBALAGEM RECICLÁVEL; EMBALAGEM ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 08 UNIDADES	pacote	Q LUSTRO	1.000	1,50000	1.500,00
Total Lote:						1.500,00
Lote	19 - FLANELA PARA LIMPEZA COR LARANJA					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
26, 27	00026335 - FLANELA PARA LIMPEZA COR LARANJA COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, TAMANHO 38 X 58CM	unidade	CAEBITEX	1.500	1,89000	2.835,00
Total Lote:						2.835,00
Lote	20 - FOSFORO TAM MEDIO					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
28, 29	00026336 - FOSFORO TAM MEDIO ESPECIFICAÇÃO MAÇOS DE ACENDEADOR TIPO FÓSFORO DE MADEIRA; COMPOSTO DE VEGETAL E MINÉRIO, APRESENTADO NA FORMA DE PALITO COM PONTA DE PÓLVORA; CAIXINHA COM 40 PALITOS MÉDIOS; COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DO INMETRO; PACOTE COM 10 CAIXAS.	pacote	GABOARDI	330	3,28000	1.082,40



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08 Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025					
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.					
Fornecedor e Proposta	ATACADO LIMPEL MG LTDA 56.955.733/0001-34 10ª Rua RUA ANASTACIA SARAIVA, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - Brasil - CEP: 36376-000 (00) 0000-0000 (33) 98833-1134 contato.presentesecia@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)					
Lote	20 - FOSFORO TAM MEDIO					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
				Total Lote:		1.082,40
Lote	21 - FRASCO PLASTICO 1000ML					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
30	00041096 - FRASCO PLASTICO 1000ML COM VÁLVULA PUMP; RECIPIENTE TRANSPARENTE; VÁLVULA BRANCA; PLÁSTICO RESISTENTE, EMBALAGEM PARA SABONETE LIQUIDO E ÁLCOOL EM GEL E DETERGENTE LIQUIDO; COM CAPACIDADE DE 1000ML	unidade	RELUART	40	8,90000	356,00
				Total Lote:		356,00
Lote	25 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
35, 36	00025062 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - Para limpeza de cozinhas, banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis; - composição alquil benzeno sulfonato de sódio, lauril eter sulfato de sódio, lauramina óxida, coadjuvantes, sequestrante, alcalinizante, fragrância e água; - Embalagem frasco com 500ml de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade; - Validade mínima de 12 meses após a data da entrega. Apresentar, no que couber, registro/notificação na ANVISA/ MS e FISPQ.	unidade	LUMINOSA	4.400	2,70000	11.880,00
				Total Lote:		11.880,00
Lote	26 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAMANHO G					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
37	00026388 - LUVA DE BORRACHA	par	MEDIX	50	2,60000	130,00



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	ATACADO LIMPEL MG LTDA 56.955.733/0001-34 10ª Rua RUA ANASTACIA SARAIVA, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - Brasil - CEP: 36376-000 (00) 0000-0000 (33) 98833-1134 contato.presentesecia@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	26 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAMANHO G

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	CANO CURTO TAMANHO G ESPECIFICAÇÃO LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FORRO 100% ALGODÃO, PARA MULTIUSO, EMBALAGEM COM 01 PAR, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E VALIDADE DE 03 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO					130,00
Total Lote:						130,00

Lote	27 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAMANHO M					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
38	00026387 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAMANHO M ESPECIFICAÇÃO LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FORRO 100% ALGODÃO, PARA MULTIUSO, EMBALAGEM COM 01 PAR, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E VALIDADE DE 03 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO	par	MEDIX	40	2,60000	104,00
Total Lote:						104,00

Lote	28 - PA DE LIXO TIPO COLETORA COM CABO LONGO					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
39, 40	00034463 - PA DE LIXO TIPO COLETORA COM CABO LONGO COM MOVIMENTO BASCULANTE DA CAIXA DE RECOLHIMENTO, FACILITA A REMOÇÃO E O ACONDICIONAMENTO DAS PARTÍCULAS.	unidade	BAHIA	60	6,50000	390,00
Total Lote:						390,00

Lote	31 - PAPEL ALUMINIO 7,5 M X 45 CM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
45, 46	00026423 - PAPEL ALUMINIO 7,5 M	rolo	GLOBOPACK	270	7,00000	1.890,00



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	ATACADO LIMPEL MG LTDA 56.955.733/0001-34 10ª Rua RUA ANASTACIA SARAIVA, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - Brasil - CEP: 36376-000 (00) 0000-0000 (33) 98833-1134 contato.presentesecia@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	31 - PAPEL ALUMINIO 7,5 M X 45 CM

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	X 45 CM ESPECIFICAÇÃO RESISTENTE À ESTERILIZAÇÃO E AO MANUSEIO, ATÓXICO; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA					1.890,00
Total Lote:						1.890,00

Lote	37 - SABAO DE COCO EM BARRA 01KG					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
56	00026465 - SABAO DE COCO EM BARRA 01KG Especificação composição básica óleo de coco, açúcar, hidróxido de sódio, cloreto de sódio, branqueador óptico e água. Validade de 12 meses a partir da data de entrega. Apresentar, no que couber, Registro/ Notificação na ANVISA/ MS e FISPQ.	pacote	MARLUCE	100	9,70000	970,00
Total Lote:						970,00

Lote	40 - SABONETE EM BARRA 90G					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
61	00026472 - SABONETE EM BARRA 90G - Sabonete em barra de 1ª qualidade, dermatologicamente testado, com base 100 % vegetal; produto hipoalergênico para limpeza diária de todos os tipos de pele, para uso regular. Validade de 12 meses a partir da data de entrega. Apresentar, no que couber, Registro/Notificação na ANVISA/ MS e FISPQ.	unidade	MARLUCE	400	1,10000	440,00
Total Lote:						440,00

Lote	41 - SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 05L					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
62, 63	00026476 - SABONETE LIQUIDO	galão	LUMINOSA	680	15,00000	10.200,00



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	ATACADO LIMPEL MG LTDA 56.955.733/0001-34 10ª Rua RUA ANASTACIA SARAIVA, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - Brasil - CEP: 36376-000 (00) 0000-0000 (33) 98833-1134 contato.presentesecia@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	41 - SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 05L

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	ERVA DOCE 05L Especificação perfumado, ph entre 7,0 e 8,5; para higiene das mãos; Validade de no mínimo 12 meses após a data de entrega. Apresentar, no que couber, Registro/Notificação na ANVISA/ MS e FISPQ.					10.200,00
Total Lote:						10.200,00

Lote	42 - SACO DE ALGODAO ALVEJADO					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
64, 65	00026481 - SACO DE ALGODAO ALVEJADO GROSSO, TAMANHO MÍNIMO DE 55CM X 80 CM	unidade	GOIA	2.280	4,94000	11.263,20
				Total Lote:		11.263,20

Lote	44 - SACO DE LIXO 15L COR PRETO 39 X 58CM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
68	00026484 - SACO DE LIXO 15L COR PRETO 39 X 58CM EMBALAGEM A PARTIR DE 100 UNIDADES; PRETO; ESPESSURA A PARTIR DE 0,05 MICRA; POLIETILENO RECICLADO; COMPOSIÇÃO DE BAIXA DENSIDADE	rolo	RAVA	30	9,10000	273,00
				Total Lote:	273,00	
				Total Fornecedor:	43.361,60	



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	B G CORADINI COMERCIAL LTDA 38.284.597/0001-16 Rua CELSA ROSA DE OLIVEIRA ZANUNCIO, 136 - POUSO ALTO - Castelo - ES - Brasil - CEP: 29360-000 (28)9985-5222 (28)99985-5222 BGCORADINI@GMAIL.COM Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	2 - AGUA SANITARIA 05L

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2, 3	00041034 - AGUA SANITARIA 05L - Água sanitária 05 litros para lavagem de roupas; manchas; limpeza em geral; desinfecção de pias; vasos sanitários, ralos, frutas; verduras e legumes; combate a larva do mosquito da dengue; composição princípio ativo; estabilizante e água; princípio ativo hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% a 2,5% p/p. Produto a base de cloro sem aromatizante; embalagem frasco contendo a partir de 05 litros de produto, feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, registro no ministério da saúde, lote e validade de no mínimo 12 meses. Apresentar, no que couber, Registro/Notificação na ANVISA/ MS e FISPQ.	unidade	CORDEX	800	8,90000	7.120,00
Total Lote:						7.120,00

Lote	6 - AMACIANTE 2L					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
8	00027375 - AMACIANTE 2L	unidade	CORDEX	80	4,57000	365,60
	COMPOSIÇÃO CLORETO DE BENZALCÔNIO, NONIL FENOL ETOXILADO, FORMOL, IZOTIAZOLINAS, DECILPOLIGLUCOSIDEO, EDTA SÓDICO, ÁLCOOL ISOPROPILICO, CORANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA					
				Total Lote:		365.60

Lote	7 - CLORO ATIVO 05L					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
9, 10	00041035 - CLORO ATIVO 05L	unidade	CORDEX	1.400	11,20000	15.680,00
	Cloro ativo 05 litros - Composição					



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	B G CORADINI COMERCIAL LTDA 38.284.597/0001-16 Rua CELSA ROSA DE OLIVEIRA ZANUNCIO, 136 - POUSO ALTO - Castelo - ES - Brasil - CEP: 29360-000 (28)9985-5222 (28)99985-5222 BGCORADINI@GMAIL.COM Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	7 - CLORO ATIVO 05L

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	química ingrediente ativo hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo de 3,0% a 4,0% p/p, estabilizante e veículo; produto registrado pela ANVISA; Embalagem frasco contendo a partir de 05 litros de produto; feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Apresentar, no que couber, Registro/ Notificação na ANVISA/ MS e FISPQ.					15.680,00
Total Lote:						15.680,00

Lote	29 - PALHA DE ACO Nº 02 25G					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
41, 42	00026415 - PALHA DE ACO Nº 02 25G E S P E C I F I C A Ç Ã O CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO	pacote	Aço Bom	210	1,49000	312,90
Total Lote:						312,90

Lote	30 - PANO MULTIUSO REUTILIZAVEL - PCT COM 05 UND					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
43, 44	00041886 - PANO MULTIUSO REUTILIZAVEL - PCT COM 05 UND Pano multiuso para limpeza em geral (tipo perfex), 100% viscosa e resina acrílica, medindo aproximadamente de 33 X 50 cm, pacote com 05 unidades.	pacote	NOBRE	2.200	2,28000	5.016,00
Total Lote:						5.016,00
Total Fornecedor:						28.494,50



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	CLARA LICITACOES LTDA 59.067.333/0001-80 Rua R SÃO BENEDITO, 15 - SANTA CECÍLIA - Cariacica - ES - Brasil - CEP: 29147-530 . 27+999309031 CLARALICITACAO@GMAIL.COM Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	32 - PAPEL HIGIENICO 300M

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
47, 48	00041038 - PAPEL HIGIENICO 300M COR BRANCA, 100% CELULOSE VIRGEM E BIODEGRADÁVEL; TIPO SIMPLES; EXTRA MACIO; ABSORVENTE E HOMOGÊNEO; ROLO DE 300 METROS E EMBALAGEM CONTENDO A PARTIR DE 6 UNIDADES	fardo	PIUMA	900	31,20000	28.080,00
Total Lote:						28.080,00

Lote	46 - SACO DE LIXO 50L COR PRETO 63 X 80CM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
71, 72	00026486 - SACO DE LIXO 50L COR PRETO 63 X 80CM	rolo	AURO	520	18,20000	9.464,00
	EMBALAGEM A PARTIR DE 50 UNIDADES; PRETO; ESPESSURA A PARTIR DE 0,8 MICRA; POLIETILENO RECICLADO; COMPOSIÇÃO DE BAIXA DENSIDADE					
				Total Lote:		9.464,00
				Total Fornecedor:		37.544,00



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	J G DISTRIBUIDORA LTDA 44.534.927/0001-87 Rua WALDEMAR RAMOS, 62 - CENTRO - Presidente Kennedy - ES - Brasil - CEP: 29350-000 QUADRAB LOTE 020 (28)9941-4848 (28)99941-4848 jk22distribuidora@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	43 - SACO DE LIXO 100L REFORCADO COR PRETO 75 X 105CM

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
66, 67	00026686 - SACO DE LIXO 100L REFORCADO COR PRETO 75 X 105CM EMBALAGEM A PARTIR DE 50 UNIDADES; PRETO; ESPESSURA A PARTIR DE 0,10 MICRA; POLIETILENO RECICLADO; COMPOSIÇÃO DE BAIXA DENSIDADE	pacote	AGROFIT	1.250	25,00000	31.250,00
Total Lote:						31.250,00

Lote	45 - SACO DE LIXO 30L COR PRETO 59 X 62CM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
69, 70	00026485 - SACO DE LIXO 30L COR PRETO 59 X 62CM EMBALAGEM A PARTIR DE 50 UNIDADES; PRETO; ESPESSURA A PARTIR DE 0,5 MICRA; POLIETILENO RECICLADO; COMPOSIÇÃO DE BAIXA DENSIDADE	rolo	AGROFIT	130	10,11000	1.314,30
Total Lote:						1.314,30
Total Fornecedor:						32.564,30



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	KARLA KAROLINE FONTES MENESES 37.937.325/0001-05 Avenida CORRETOR PAULO ROMAO, 83 - MARCOS FREIRE II - Nossa Senhora do Socorro - SE - Brasil - CEP: 49160-000 LOTE SAO BRAS 7998945038 karlalicitacoes@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	12 - ESCOVA DE CABELO TAM PEQUENO

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
16	00026322 - ESCOVA DE CABELO TAM PEQUENO ESPECIFICAÇÃO ESCOVA DE CABELO COM BASE ALMOFADADA, MOLDURA E CERDAS SINTÉTICAS METALIZADAS COM PONTAS PROTETORAS PARA ESCOVAR, DESEMBARAÇAR E PENTEAR TODOS OS TIPOS DE CABELO	unidade	ESCOBEL	30	10,15000	304,50
Total Lote:						304,50

Lote	13 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
17	00031640 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA CERDAS DE NYLON MACIAS; 4 FILEIRAS DE TUFOS; 28 TUFOS DE CERDAS APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA; CABO RETO; 15CM DE COMPRIMENTO; ANATOMICO; COM EMPUNHADURA; EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLASTICO LACRADO, TIPO FLOW PACK.	unidade	MEDFIO	120	0,80000	96,00
Total Lote:						96,00

Lote	18 - FIO DENTAL 100M					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
25	00026334 - FIO DENTAL 100M	unidade	HILLO	350	3,41000	1.193,50
	FIO DENTAL 100M - Fio dental encerado, material poliamida, aromatizado, tipo regular; Embalagem com quantidade igual ou superior a 100m; Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.					
Total Lote:						1.193,50



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	KARLA KAROLINE FONTES MENESES 37.937.325/0001-05 Avenida CORRETOR PAULO ROMAO, 83 - MARCOS FREIRE II - Nossa Senhora do Socorro - SE - Brasil - CEP: 49160-000 LOTE SAO BRAS 7998945038 karlalicitacoes@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	22 - HASTES FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODAO

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
31	00027431 - HASTES FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODAO PONTAS 100% ALGODAO HIDROFILO, HASTES EM POLIPROPILENO. CX COM 75 UNID. FIO DENTAL 100M; Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	caixa	USE IT	50	1,70000	85,00

Total Lote: **85,00**

Total Fornecedor: **1.679,00**



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	MILHORATO INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI - ME 39.406.327/0001-01 , 30/36 - ARARIGUABA - Cachoeiro de Itapemirim - ES - Brasil - CEP: 29305525 2835221744 milhoratolicita@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	16 - ESPONJA MULTIUSO PCT COM 4 UND

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
21, 22	00042485 - ESPONJA MULTIUSO PCT COM 4 UND - Esponja multiuso dupla face (amarelo e verde), composta por espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com material abrasivo. Formato retangular, medindo aproximadamente 110x75x23mm. Embalagem contendo 4 unidades, contendo informações sobre o produto e fabricante.	pacote	BRILHUS	1.900	1,50000	2.850,00
Total Lote:						2.850,00

Lote	24 - HIPOCLORITO DE SODIO PARA DESINFECCAO DE ALIMENTOS					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
33, 34	00041887 - HIPOCLORITO DE SODIO PARA DESINFECCAO DE ALIMENTOS - Composição hipoclorito de sódio 2,5%, 1% de cloreto de sódio e água deionizada q.s.p 100%. Produto indicado para desinfecção de hortifrutícola, hortifrúti, equipamentos, frascos e utensílios. Possui ação bactericida, fungicida e germicida. Embalagem plástica de 01 litro. Rótulo contendo registro na ANVISA e Ministério da Saúde, data de fabricação/validade e lote. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Apresentar, no que couber, Registro/Notificação na ANVISA/ MS e FISPQ.	frasco	ARACRUZ	650	7,98000	5.187,00
Total Lote:						5.187,00
Total Fornecedor:						8.037,00



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIR 35.585.354/0001-20 Rua SAO SEBASTIAO, 423 - SANTA CECILIA - Cariacica - ES - Brasil - CEP: 29147-511 LOJA 1 PAVMT01 (27)9999-5443 (27)93336-5451 primesoll@hotmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	5 - ALGODÃO HIDRÓFILO 95G

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
7	00040011 - ALGODÃO HIDRÓFILO 95G NA COR BRANCO; ASPECITO HOMOGÊNEO E MACIO; BOA ABSORVÊNCIA; INODORO; AUSÊNCIA DE GRUMOS E IMPUREZAS; EM BOLAS; COM 80% DE BRANCURA; COM APROXIMADAMENTE 3CM DE DIÂMETRO; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE GARANTA A SUA INTEGRIDADE; DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE; PACOTE COM 95G.VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES	pacote	FAROL	60	4,26000	255,60

Total Lote: **255,60**

Lote		8 - CREME PARA CABELO 01KG				
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
11	00026312 - CREME PARA CABELO 01KG BRANCO, COM ENXAGUE; VALIDADE MÍNIMA 24 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA	unidade	KANECHON	100	8,06000	806,00

Total Lote: **806,00**

Lote	10 - DESODORANTE ROLL-ON NEUTRO 50ML					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
13	00041885 - DESODORANTE ROLL-ON NEUTRO 50ML - Desodorante roll-on antitranspirante, neutro, para proteção 24h, sem perfume; embalagem com quantidade igual ou superior a 50ml. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	unidade	SKALA	400	5,62000	2.248,00

Total Lote: **2.248,00**



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIR 35.585.354/0001-20 Rua SAO SEBASTIAO, 423 - SANTA CECILIA - Cariacica - ES - Brasil - CEP: 29147-511 LOJA 1 PAVMT01 (27)9999-5443 (27)93336-5451 primesoll@hotmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	14 - ESCOVA DE LAVAR MULTIUSO

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
18	00026324 - ESCOVA DE LAVAR MULTIUSO PARA LAVAR ROUPA, AZULEJOS, ENTRE OUTROS; CERDAS EM POLIPROPILENO E BASE EM MADEIRA	unidade	GUIRADO	80	2,84000	227,20
Total Lote:						227,20

Lote	17 - FILME DE PVC TRANSPARENTE					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
23, 24	00026689 - FILME DE PVC TRANSPARENTE - rolo com dimensões mínimas de 28cm X 30m.	rolo	SUPERALFILM	160	4,58000	732,80
Total Lote:						732,80

Lote	36 - PENTE ADULTO COM CABO					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
55	00038825 - PENTE ADULTO COM CABO - Pente de plástico com dentes largos para cabelo de todos os tipos, tamanho igual ou superior a 14cm, com cabo.	unidade	SBRISSA	300	0,77000	231,00
Total Lote:						231,00
Total Fornecedor:						4.500,60



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	V S MARQUES INDUSTRIA E COMERCIO 23.537.292/0001-00 Rua AMARILIS, 10 - PORTO DE CARIACICA - Cariacica - ES - Brasil - CEP: 29156-709 . 27+33441100 portomoxuara@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	1 - AGUA SANITARIA 01L

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00026281 - AGUA SANITARIA 01L - PARA LAVAGEM DE ROUPAS; MANCHAS; LIMPEZA EM GERAL; DESINFECÇÃO DE PIAS, VASOS SANITÁRIOS, RALOS, FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES; COMBATE A LARVA DO MOSQUITO DA DENGUE; - COMPOSIÇÃO SOLUÇÃO AQUOSA; HIPOCLORITO DE SÓDIO; PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO; TEOR DE CLORO ATIVO 2,0 A 2,5% P/P; PRODUTO A BASE DE CLORO SEM AROMATIZANTE; - O PRODUTO DEVERÁ SER NOTIFICADO NA ANVISA; - EMBALAGEM FRASCO COM 01 LITROS DE PLÁSTICO RÍGIDO E DE DIFÍCIL RUPTURA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE; - VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	unidade	DU PORTO	200	2,10000	420,00

Total Lote: **420,00**

Lote	3 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO 46 INPM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4, 5	00042467 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO 46 INPM - Álcool etílico hidratado 1 litro, 46 INPM, com selo INMETRO, validade mínima de 24 meses, composto de álcool etílico, água e benzoato de denatônio, embalagem em plástico resistente, com número de lote e registro na ANVISA.	unidade	DU PORTO	4.280	5,25000	22.470,00

Total Lote: **22.470,00**



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	V S MARQUES INDUSTRIA E COMERCIO 23.537.292/0001-00 Rua AMARILIS, 10 - PORTO DE CARIACICA - Cariacica - ES - Brasil - CEP: 29156-709 . 27+33441100 portomoxuara@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	4 - ALCOOL GEL 70% PARA ASSEPSIA MAOS/BRACOS 05L

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
6	00040773 - ALCOOL GEL 70% PARA ASSEPSIA MAOS/BRACOS 05L Alcool gel 70% para assepsia a seco de mãos e braços; emoliente com adição de aloe vera; eficiência antisséptica de 99,9%, textura fluída; secagem rápida; incolor; sem perfume; com dados de identificação, procedência, fabricação; em frasco opaco ou transparente; embalagem galão com tampa antivazamento de no mínimo 4,3 kg; Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Apresentar, no que couber, Registro/Notificação na ANVISA/ MS e FISPQ.	unidade	AUDAX	30	40,05000	1.201,50
Total Lote:						1.201,50

Lote	23 - HIPOCLORITO DE SODIO 12% - BOMBONA DE 60L					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
32	00042044 - HIPOCLORITO DE SODIO 12% - BOMBONA DE 60L - Número na ONU 1791; número de risco 80; subclasse número 8; deve apresentar-se dentro dos padrões de qualidade e especificações estabelecidas nas Normas Técnicas NBR 118331991 e NBR 15.784/2017? Associação Brasileira de Normas Técnicas, além de conter as seguintes características físico-químicas Fórmula NaClO, Estado Líquido Transparente, Cor Amarelo claro, Odor Picante, pH em solução (5% em peso a 25°C) 11,0 Cloro ativo > 12,0 %, Densidade a 20°C >1,20 g/cm3, NaOH 3,0 ? 8,0 g/L. Bombonas de 60L	unidade	VS	12	220,80000	2.649,60
Total Lote:						2.649,60



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2026.072E0700001.01.0011

Processo	Processo Requerimento Nº 3869/2025
Compra	9824 - Pregão Eletrônico 000011/2026 - 14/04/2026 13:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL NO ANO DE 2026.
Fornecedor e Proposta	V S MARQUES INDUSTRIA E COMERCIO 23.537.292/0001-00 Rua AMARILIS, 10 - PORTO DE CARIACICA - Cariacica - ES - Brasil - CEP: 29156-709 . 27+33441100 portomoxuara@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	35 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/ BANHEIRO

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
53	00026513 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/ BANHEIRO NA COR BRANCA; 02 DOBRAS; 100% CELULOSE VIRGEM; FOLHAS MACIAS, ABSORVENTES E GROFADAS PROPICIANDO MAIOR MACIEZ E VOLUME; TAMANHO APROXIMADO 23 X 20 CM; PACOTE COM NO MÍNIMO 1000 FOLHAS	pacote	MULTIPEIS	6.000	8,80000	52.800,00
Total Lote:						52.800,00

Lote	51 - Lote 51 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/ BANHEIRO pacote Material EXCLUSIVO ME E EPP					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
54	00026513 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/ BANHEIRO NA COR BRANCA; 02 DOBRAS; 100% CELULOSE VIRGEM; FOLHAS MACIAS, ABSORVENTES E GROFADAS PROPICIANDO MAIOR MACIEZ E VOLUME; TAMANHO APROXIMADO 23 X 20 CM; PACOTE COM NO MÍNIMO 1000 FOLHAS	pacote	MULTIPEIS	600	8,80000	5.280,00

Total Lote: **5.280,00**

Total Fornecedor: **84.821,10**

Total Geral: **266.044,50**